PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

Pág. 1 / 2

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016 DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

ANTONIO LUIZ ZANETI, Prefeito do Município de Marapoama (SP), no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO a ERRATA do Edital de abertura nº 01/2016
do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016.

ONDE SE LÊ:

2  Dos Cargos

2.1 ..........

APOIO A GRADE CURRICULAR

GRUPO I
COD.

CARGO.
CARGOS Nº Vagas

Venci-
mento e

Valor (R$)

Jornada
de

Trabalho
RequisitosparaPreenchimento

TAXA DE
INSCRIÇÃO

1
Agente de

ApoioEducacional

Cadastro de
reserva (de
acordo com
a
necessidade
da grade
curricular)

1.629,00 30 h/s
Licenciatura plena em qualquer área,

Registro Profissional.
R$ 40,00

2 ................... ........... ......... ............ .................... ..................

3 .................... .......... ......... ........... ..................... ...............

LEIA-SE:

2  Dos Cargos

2.1 ..........

APOIO A GRADE CURRICULAR

GRUPO I
COD.

CARGO.
CARGOS Nº Vagas

Venci-
mento e

Valor (R$)

Jornada
de

Trabalho
RequisitosparaPreenchimento

TAXA DE
INSCRIÇÃO

1
Agente de

ApoioEducacional

Cadastro de
reserva (de
acordo com
a
necessidade
da grade

1.629,00 30 h/s Curso Superior completo. R$ 40,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

Pág. 2 / 2

curricular)

2 ................... ........... ......... ............ .................... ..................

3 .................... .......... ......... ........... ..................... ...............

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marapoama/SP, 18 de Janeiro de 2016.

ANTONIO LUIZ ZANETI
Prefeito Municipal